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Link Lot JAMAICA No Val 

£ s 
Real 

 

 211 Seal of the Colony, two different shapes in black. Rare (2) E £8  

 212 Various Great Britain used in Jamaica, including Gayle and Goshen pmks., 
mostly on entires or pieces  

(11) E £9  

 213 1860-63: 1d pale blue, S.G. 1, a fine o.g. block of four  (4) £8 10s  

 214 1860-63: 1d pale blue, 1d pale greenish blue, 1d blue, 2d rose and 3d green, 
S.G. 1, 1a, 1b, 2, 3, all o.g. or part o.g. 

(5) £12  

 215 1860-63: 1d blue, S.G. 1b, a very fine o.g. block of six (3 x 2) .(6) £10 10s.  

 216 1860-63: 1d blue, S.G. lb, a superb horizontal strip of six used on large piece  (6) E £5  

 217 1860-63: 1d dull blue, uncatalogued shade, an o.g. block of eight (2x4), a little 
off-centre  

(8) E £10  

link 218 1860-63: 1d pale blue, bisected diagonally and used on entire as ½d well tied 
and fine (see photo-plate II) 

(1) E15  

 219 1860-63: 1d deep blue, bisected diagonally and used on dated piece with a 
normal copy  

(2) £15  

 220 1860-63: 2d (both shades), 3d, 4d, 6d, 1/-, S.G. 2, 2a, 3, 4, 5, 6b, all used  (6) £5 12s  

 221 1860-63: 3d, Die proof in black on glazed card, very fine  (1) E £10  

 222 1860-63: 4d brown-orange, S.G. 4, o.g. and extremely fine  (1) £9  

link 223 1860-63: 4d brown-orange, a well-centred o.g. block of four, one stamp has 
minute tear otherwise very fine. Rare in a block (see photo-plate I) 

(4) £36  

 224 1860-63: 4d brown-orange, a fine horizontal strip of five used on entire  (5) E £5  

 225 1860-63: 4d brown-orange, a single copy with scarce cancellation (1) E £2  

 226 1860-63: 4d. brown-orange, imperf., a part o.g. horizontal pair overprinted 
"SPECIMEN"  

(2) E £7  

 227 1860-63: 1/- yellow-brown, S.G. 6, o.g., slightly centred to top-right  (1) £12  

 228 1860-63: 1/- dull brown, S.G. 6b, part o.g. copy with wing margin at right (1) £6  

link 229 1860-63: 1/- dull brown, imperf., o.g., large margins and very fine. Rare (see 
photo-plate II)  

(1) E£15  

link 230 1860-63: The same in an o.g. horizontal Pair, very rare (see photo-plate II) (2) E £40  

 231 1870-73: ½d, Die proof in black on glazed card, dated "July 31 1872" and 
"AFTER HARDENING" 

(1) E£10  

 232 1870-73: ½d claret, imperf., o.g. and very fine. Rare  (1) E £10  

 233 3d, Die proof in black on glazed card, very fine  (1) E £10  

 234 1870-73: 1d deep blue, S.G. 8a, an o.g. block of four, very slightly off-centre (4) £6  

 235 1870-73: The same in an o.g. block of eight, one pair has slight crease  (8) £12  

 236 1870-73: 1d deep blue, imperf., o.g. and very fine  (1) E £10  

 237 1870-73: 2d rose, S.G. 9, a part o.g. block of six (3x2), perf. rounded lower-
left corner  

(6) £9  

 237a 1870-73: Another o.g. block of six, in the deep rose shade, S.G. Oa, a little 
off-centre, otherwise fine 

(6) £10 10s.  

 238 1870-73: 2d. rose, 3d. green and 6d. mauve (2), S.G. 9, 10, 12, all o.g.  (4) £8 5s.  

 239 1870-73: 4d. brown-orange, imperf., o.g. and very fine  (1) E£10  

link 240 1870-73: 1/- dull brown, a vertical pair, upper stamp the "$" variety, S.G. 13a, 
centred to left (see photo-plate II)  

(2) £10 0s.  

 241 1870-73: 1/- dull brown, a single copy of this variety, pmk. rather heavy   (1) £10  

link 242 1870-73: 2/- Venetian red, imperf., o.g. and very fine (see photo-plate II) (1) E £15  

link 243 1870-73: 5/-, Die proof in black on glazed card, dated "June 18 
1875","BEFORE HARDENING" (see photo-plate II) 

(1) E £10  

link 244 1870-73: 5/- lilac, imperf., o.g. and very fine (see photo-plate II) .  (1) E £15  

 245 1870-73: The o.g. and used Collection of this issue, including three 5/- values  (20) E £4  

 246 1883-97: 6d. orange-yellow (block of twelve), and 1/- brown (block of eight), 
S.G. 23a, 24, both pieces og. 

(20) £9 4s  

 247 1883-97: The o.g. Collection of this issue, including 2/- and 5/- . .  (17) E £4  

 248 1893: 2½d on 4d red-brown, an o.g. marginal block of twenty-four(6 x 4), 
showing all the varieties of settings and errors. A rare piece 

(24) E £25  

 249 1893: 2½d on 4d, an o.g. block of six (3 x 2), comprising S.G. 30 (3), 30a; 
30d, one stamp has corner crease 

(6) E £8 3s  

 250 1893: 2½d on 4d, variety surcharge double, S.G. 30b, o.g. and fine  (1) £7  

 251 1893: 2½d on 4d., variety surcharge double, fine used  (1) £4 10s  

link 252 1893: 2½d on 4d, variety surcharge double, one surcharge spaced 1mm., 
other 1½mm., o.g. and rare (see photo-plate II) 

(1) E £12  

link 253 1893: 2½d on 4d, variety surcharge double, one showing variety "F" for "E" 
and broken "K" for "Y", o.g. and very rare (see photo- plate II) 

(2) E £30  
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link 254 1893: 2½d on 4d, an o.g. vertical strip of three with surcharge double, one 
stamp error "PFNNY"' and one surcharge spaced 1½mm, the other 1mm., has 
two small ink spots but very rare and possibly unique (see photo-plate II)' 

(3). E £45  

 255 1893: 2½d on 4d, variety portion of double surcharge at left showing the 
letters "CE" and "NY", o.g. and very fine 

(1) E £5  

 256 1893: ditto, a similar lot  (1) E £5  

 257 1893: 2½d on 4d, variety "F" for "E" and broken "K" for "Y", S.G. lightly pmkd. 
but centred slightly to top-left • 

(1) £3 15s  

 258 1893: The same variety in an og. pair with normal  (2) E £4  

 259 1893: 2½d. on 4d., the Collecti.n, containing pairs, showing different settings 
and varieties, all o.g.  

(16) E £4  

link 260 1903-04: ½d, imperf. colour trial in black and red on red with Crown CA wink. 
sideways, very scarce (see photo-plate H)  

(1) E £14  

 261 1903-04: ½d, imperf. colour trial in mauve and blue with. wmk. Crown CA 
upright, o.g. and very fine. Scarce  

(1) E £14  

link 262 1903-04: 2½d, imperf. composite proof of the 2½d in brown and blue, 
mounted on small card, extremely rare (see photo-plate II)  

(1) E £25  

 263 1903-04 and 1905-11, the Collection of Arms type, including varieties, blocks 
and values to 5/-, majority o.g. 

(43) E £7  

link 264 1905-11: Arms type ½d, imperf. colour trial in mauve and orange- brown, on 
Mult. CA paper, o.g. and very fine. Rare (see photo- plate II)  

(1) E £15  

 265 1905-11: ½d, imperf. colour trial in dull and bright purple (colour of the 6d.), on 
Mult. CA paper  

(1) E £15  

 266 1905-11: ½d., imperf colour trial in purple and grey on Mult. CA paper, o.g. 
and very fine  

(1) E £15  

link 267 1905-11: 5d., a well-centred o.g. horizontal pair, right-hand stamp variety 
"SER.ET", S.G. 41a, o.g. and fine (see photo-plate II)  

(2) £46 10s  

link 268 1905-11: 1/- brown, a mint block a four from upper-left corner of sheet with 
consignment number, one stamp the rare "$" variety, S.G. 53b, slightly 
creased and pert. rounded lower-right corner (see photo-plate II)  

(4) £29 10s  

link 269 1905-11: 1/- black on green, the "$" variety, S.G. 54a, o.g., centred slightly to 
top-right (see photo-plate III)  

(1) £18  

 270 1905-11: The o.g. Collection, containing 4d. red-brown (2), 4d. black on 
yellow (3), 2/- Venetian red (2), and blocks of four 

(39) E £9  

 271 1911-20, the o.g. Collection, including three 5/- values and War stamps (60) E £5  

 272 1916, War stamp 3d., an o.g. block of four, one stamp variety "S" Inserted 
inverted, S.G. 72d, very slightly rust stained 

(4) £12 6s  

link 273 1919-21: 1½d, Die proof in black on thick paper, very scarce (see photo-plate 
III) 

(1) E £12  

link 274 1919-21: 1½d, imperf colour trial in bistro on paper wmked. Mult. CA upright, 
slight thinning at top-left. Very rare (see photo-plate Ill) . 

(1) E £20  

 275 1919-21: A similar colour trial but in deep blue-green  (1) E £20  

 276 1919-21: 1½d, colour trial in green on paper wmkd. Mult. CA upright. The 
issued stamp has wink. sideways. Has slight thinning one corner  

(1) E £21  

 277 1919-21: 1½d, imperf. colour trial in blue, a very fine vertical pair .  (2) E £8  

 278 1919-21: A similar pair but overprinted "SPECIMEN"  (2) E £5  

 279 1919-21: 2½d, imperf. colour trial in green and orange-brown (1) E £4  

 280 1919-21: 3d, Die proof in purple, a little stained but very scarce .  (1) E £5  

 281 1919-21: 3d, imperf. colour trial in green and brown, a horizontal pair  (2) E £8  

 282 1919-21: 4d, Die proof in black and green, a little stained but very scarce  (1) E £10  

 283 1919-21: 2/-, Die proof of the centre vignette in black  (1) E £8  

link 284 1919-21: 2/-, Die proof in blue and brown, a little stained but very scarce (see 
photo-plate III)  

(1) E £10  

 285 1919-21: 2/- imperf. colour trial in brown and green  (1) E £4  

link 286 1919-21: 3/-, Die proof in brown and black (see photo-plate III) .  (1) E £10  

 287 1919-21: 3/-, imperf. colour trial in green and carmine. a horizontal pair  (2) E £8  

 288 1919-21: 10/-, imperf. colour trial in rose  (1) E £7  

link 289 1919-21: THE EXCEEDINGLY RARE 1/- ORANGE-YELLOW AND RED-
ORANGE WITH FRAME INVERTED, S.G. 85a, AN O.G. COPY WITH 
SHEET MARGIN AT BOTTOM. ONLY A VERY FEW COPIES EXIST (see 
photo-plate III) 

(1) E £600  

 290 1919-21: The o.g. Collection, including shades and two 10/- values  (37) E £7  

 291 1921-29: 1d., Die proof of the centre vignette in black on card. Scarce (1) E £10  

 292 1921-29: 6d., Die proof of the centre vignette in blue  (1) E £6  
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link 293 1921-29: The unissued 'Slave" 6d., Die proof in carmine and greyish blue, 
very rare (see photo-plate III) 

(1) E £25  

 294 1921-29: The o.g. Collection, values ½d to 10/-  (10) E £3  

 295 1921-29: Another Collection, containing numerous shades, pairs and blocks, 
all o.g.  

(88) E £8  

 296 The Collection, chiefly issues from 1923, including Child Welfare two sets, 
1945 two sets, mostly o.g. 

(91) E £7  

 297 3 Silver Jubilee 1½d., 6d. and 1/-, all in o.g. blocks of four showing the extra 
flagstaff variety 

(12) E £8  

 298 Various George V and George VI issues. all o.g. or part o.g., including values 
to 10/- 

(49) E £4  

 299 1938 2/-, 5/- and 10/-, all mint (3) £1 1s.  

 300 Postal Fiscal, 1869-73, wink. Pineapple 1d rose, variety imperf., S.G. F1a, a 
very fine o.g. block of four. Unpriced 

(4) E £10  

link 301 Official, 1890 "OFFICIAL" 15-16mm. ½d. green, variety overprint double, S.G. 
02a, an irregular mint block of nine from bottom of sheet with consignment 
number. Exceedingly rare (see photo-plate III)  

(9) £270  

link 302 1889-91, the rare 2d green and a normal 2d. grey for comparison, o.g. and 
very fine (for 2d. green see photo-plate III)  

(2) E £25  

 303 The useful Collection of issues from 1870, a few o.g.  (124) E £6  

 304 Another Collection of issues from 1883, including values to 10/- . (78) E £4  

 305 Various, including S.C. 30c. and F2 (block of four), mostly o.g. (16) E £2 
10s. 
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